
 SERVIZI SOCIALI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 401 del 26/05/2022

Oggetto: SERVIZI RESIDENZIALI PER ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI. INTEGRAZIONE 
RETTA DI DEGENZA.  RIDUZIONE IMPEGNO DI SPESA .

Premesso che con determinazione di 372/2022 è stato assunto impegno di spesa a favore della 
FONDAZIONE MONS. GEROLAMO COMI – ONLUS C.F. 84002350126 per l’integrazione della 
retta dell'anziano identificato nell'allegato 1 riservati ai sensi del Regolamento Europeo 679/2016; 

Richiamata   la  comunicazione  della  fondazione,  agli  atti  dell’ufficio  Sevizi  Sociali,   in  data 
19/05/2022 della fondazione nella  quale si  comunica che nulla è dovuto per la  degenza della 
persona sopra identifica;; 

Ritenuto opportuno   procedere alla riduzione dell’impegno 800/2022 assunto con determina 
372/2022 al capitolo 110040336860/0 cod. Bil  U 1030215008 per l’importo di € 207,71;  

Visto:

• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 56/2021 di approvazione del Bilancio di Previsione 
2022/2024  e allegati di legge e smi; 

• la  deliberazione di  Giunta  Comunale  n.  180/2021  di  approvazione  del  Piano Esecutivo  di 
Gestione (PEG) e Piano della Performance 2022/2024 s.mi.;

• il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, artt. 107 e 183;

• il Regolamento di contabilità; 

Visto che  con  decreto  sindacale  n.   57/2021  il  Sindaco  ha  attribuito  alla  sottoscritta  la 
Responsabilità del Settore Servizi Sociali;

DETERMINA

1. di dare atto che nulla è dovuto alla FONDAZIONE MONS. GEROLAMO COMI – ONLUS 
C.F. 84002350126 come da comunicazione agli atti dell’ufficio servizi sociali;

2. di  provvedere  alla  riduzione  dell’impegno  di  spesa  800/2022   assunto  con  determina 
372/2022  al capitolo 110040336860/0  cod. bil. U 1030215008 per l’importo di € 207,71; 

3. di  dare  atto  che  il  presente  provvedimento  è  conforme  agli  obiettivi  e  alle  direttive 
assegnate;

4. di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto 
disposto dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Determ. n. 401 del 26/05/2022 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



5. di dare atto che il presente atto verrà pubblicato, ai sensi dell'art. 23 del D. Lgs. 33/2013, 
sul sito web del Comune di Tradate;

Sottoscritta dal Responsabile
(ALESSANDRA DI BENEDETTO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 401 del 26/05/2022 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



E-S Capitolo/Art. Imp. / Acc. Sub-Impegno Liquidazione Mandato Tipo Importo Descrizione

Pagina 1 di 1ELENCO MOVIMENTI PROPOSTA
PRP - 1310 / 2022

Esercizio 2022

S 110040336860 / 0 800 / 2022 Variazione Impegno -207,71 comunicazione RSA

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



Determina N. 401 del 26/05/2022

  SERVIZI SOCIALI 

Proposta n° 1310/2022

Oggetto:  SERVIZI RESIDENZIALI PER ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI. 
INTEGRAZIONE RETTA DI DEGENZA RIDUZIONE IMPEGNO DI SPESA . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 27/05/2022 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(ELENA VALEGGIA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


